
+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - COMPOSICION QUIMICA --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P         S        SI        CU       CR       NI        V        NB/CB

150163      ASTM A 572 50 0000             0 .200    1 .290    0 .020    0 .008    0 .110    0 .020    0 .020    0 .030    0 .004    0 .011

150164      ASTM A 572 50 0000             0 .172    1 .220    0 .017    0 .008    0 .110    0 .040    0 .020    0 .030    0 .003    0 .012

150165      ASTM A 572 50 0000             0 .174    1 .240    0 .020    0 .008    0 .120    0 .040    0 .020    0 .030    0 .003    0 .009

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    L .ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.         DIR.

150163          3150            10804071        1 .0000           55.109(KSI)      75.045(KSI)      44(%)           2                90

150163          4080            10804051        1 .0000           55.396(KSI)      75.358(KSI)      46(%)           2                90

150164          3020            10804241        1 .0000           57.212(KSI)      75.904(KSI)      47(%)           2                90

150164          3050            10804081        1 .0000           56.038(KSI)      75.357(KSI)      48(%)           2                90

150164          3070            10804851        1 .0000           57.940(KSI)      79.962(KSI)      54(%)           2                90

150165          3030            10804061        1 .0000           56.717(KSI)      76.379(KSI)      45(%)           2                90

150165          4030            10804111        1 .0000           56.473(KSI)      76.642(KSI)      44(%)           2                90

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )      LARGO(Plg. )      NORMA                           PEDIDO          PARTIDA

150163          3110            10804751        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150163          3110            10804752        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150164          3040            10804841        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150164          3040            10804842        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150164          3060            10804831        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150164          3070            10804851        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150164          3070            10804852        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150164          4100            10804871        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150164          4100            10804872        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150164          4110            10804861        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150164          4110            10804862        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150165          3070            10804731        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150165          3070            10804732        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150165          3080            10804741        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

150165          3080            10804742        1 .0000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000120

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

150163          3110            10804751        1000625506       100000845

150163          3110            10804752        1000625506       100000845

150164          3040            10804841        1000625506       100000845

150164          3040            10804842        1000625506       100000845

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE
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DIRECCION

 AV.  VALLE DE LAS ALAMEDAS No.  66-O .
    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 PLACA ANCHA

  EMITIO :  S0344492

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B486928

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

150164          3060            10804831        1000625506       100000845

150164          3070            10804851        1000625506       100000845

150164          3070            10804852        1000625506       100000845

150164          4100            10804871        1000625506       100000845

150164          4100            10804872        1000625506       100000845

150164          4110            10804861        1000625506       100000845

150164          4110            10804862        1000625506       100000845

150165          3070            10804731        1000625506       100000845

150165          3070            10804732        1000625506       100000845

150165          3080            10804741        1000625506       100000845

150165          3080            10804742        1000625506       100000845

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN DE DATOS --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE
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DIRECCION

 AV.  VALLE DE LAS ALAMEDAS No.  66-O .
    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 PLACA ANCHA

  EMITIO :  S0344492

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B486928

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


